

Ejendomsselskabet Tåsingevej 1 ApS
Tåsingevej 1, 8940 Randers SV

CVR-nr. 37 28 39 75

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020

Per Hastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Tåsingevej 1 ApS Tåsingevej 1 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 37 28 39 75
	Stiftet: 24. november 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Vraa Nielsen Per Hastrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Modervirksomhed	Prodan Holding A/S Stubkjær Family Invest II ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.186 t.kr. mod 784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.162.918	5.158.896
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.352.847	-1.351.275
Driftsresultat	3.810.071	3.807.621
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.772
Andre finansielle indtægter	599	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.278.988	-2.786.190
Resultat før skat	1.531.682	1.025.203
1 Skat af årets resultat	-345.377	-241.291
Årets resultat	1.186.305	783.912
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.186.305	783.912
Disponeret i alt	1.186.305	783.912

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>75.676.528</u>	<u>77.029.375</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.676.528</u>	<u>77.029.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>75.676.528</u>	<u>77.029.375</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>510.620</u>	<u>598.604</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>510.620</u>	<u>598.604</u>
	Likvide beholdninger	<u>770.983</u>	<u>722.226</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.281.603</u>	<u>1.320.830</u>
	Aktiver i alt	<u>76.958.131</u>	<u>78.350.205</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	3.584.983	2.398.678
	Egenkapital i alt	<u>3.634.983</u>	<u>2.448.678</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.916.251	2.060.254
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.916.251</u>	<u>2.060.254</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	64.034.056	67.841.728
	Forudmodtaget husleje	2.750.000	3.500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.784.056</u>	<u>71.341.728</u>
	Gældsforpligtelser	3.352.941	2.267.515
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	33.750
	Anden gæld	269.900	198.280
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.622.841</u>	<u>2.499.545</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>70.406.897</u>	<u>73.841.273</u>
	Passiver i alt	<u>76.958.131</u>	<u>78.350.205</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			
8 Nærtstående parter			

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	-510.620	-598.604
Årets regulering af udskudt skat	855.997	839.895
	345.377	241.291
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	81.404.267	81.204.706
Tilgang i årets løb	0	199.561
Kostpris 31. december 2019	81.404.267	81.404.267
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.374.892	-3.023.617
Årets afskrivninger	-1.352.847	-1.351.275
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-5.727.739	-4.374.892
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	75.676.528	77.029.375
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	26.000.000	26.000.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.398.678	1.614.766
Årets overførte overskud eller underskud	1.186.305	783.912
	3.584.983	2.398.678

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	67.386.997	70.109.243
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.352.941</u>	<u>-2.267.515</u>
	<u>64.034.056</u>	<u>67.841.728</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>56.083.625</u>	<u>61.770.071</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 67.387 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 75.676 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Invest II ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Invest II ApS, Dalgasgade 25, 11. sal, 7400 Herning.